
Republika e Kosov€s
RepublikaKosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opbtina Pri5tina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMU ES

6tl7"r. m€

N€ bazE t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€avet€qeverisje lokale ("Gazeta
zyrtare e Republik€s sd Kosovds" , rnc 28 / 04, qcrshor 2008), td nenit 5, paragrah 5.2 & Ligjit p€r
nddrmarrjet publike 03/L - 087 ("Gazeta-zyltqre e Republik€s s€ Kosovds" nr. 3'J./15, qershor
2008), t€ nenit 53 t€ Statutit te Komunds s€ Prishtines, 01. nr. 1-1.0 - 397, te dt.25.02.2010, Kryetari
i Komun€s sd Prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M
PER CAKTIMIN E ANETARIT NE KOMISIONIN KoMUNAL TE AKsIoNAREVE PER

NDERMARRIEN PUBLIKE KOMUNALE "NDERMARRIA PUBLIKE BANESoRE' SH.A.

I. Dren Kukai, caktohet andtar n€ komisionin komunal te aksionardve p€r ndermarrjen
publike te Komun€s s€ Prishtin€s "Nd€rmarrja Publike B3nesore" Sh.A.

U. Andtari i cckur n€ pik€n I te kdtij vendimi s€ bashku me dy an€tar€t t€ cilet i emdron
Kuvendi i Komun€s e pdrbejn€ komisionin komunal td aksionar€ve pdr nddrmarrjen
komunale "Nd€rmarrja Publike Banesore" SH.A.

An€tari i komisionit komunal te aksionar€ive, i caktuar me k€te vendim, ka td drejt€ t€
veproj€ nd emdr td Kryetarit te Komunds.

Veprimet e an€tarit td komisionit komunal te aksionar€ve duhet t€ jen€ nd pdrputhje me
Ligjin p€r ndermarrjet publike, Ligjin per ndryshimin dhe plot€simin e Ligjit per
nddrmarrjet publike dhe Ligjit pdr shoq€ritd tregtare

Ky vendim hyn ne fuqi n€ diten e n6nshkrimit t€ tij.

I DOREZOHET:
- An€tari!
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.
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